
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 
16 
89 
12 
19 

422 
138 
793 
386 
69 

131 
71 

471 
33 

101 
3 

85 
122 

Nome 

Coviello  Vito 
Mauro Paolo 
Capurso Vincenzo 
Lopez Pasquale 
Suma Cosimo 
Arcobelli Mirko 
Forgione Domenico 
Pezzuto Cristian 
Veltri  Mario 
Sileno Gianluca 
Sabia Davide 
Santoro Roberto 
Nella Domenico 
Gagliardi Michele 
Tramacere Mattia 
Catalano Rocco 
Lapenna Marco 

Classe 
Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Promorace Open 

Motoclub/Team 
Velocita' Fango e Gl
Terra D'Otranto 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Montalbano Jonico 
Tuturano Brindisi 
CP Cross 41 Racing 
San Pietro 
Velocita' Fango e Gl
Castel Del Monte 
Velocita' Fango e Gl
Velocita' Fango e Gl
Velocita' Fango e Gl
Cumaricambike 
M.G. Racing 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 

Marca 
Honda 
Kawasaki 
Husqvarna 
TM 
Yamaha 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
Honda 

R1.  
20 
22 
18 
14 
15 
16 
12 
25 
10 
11 

8 
9 

13 
5 
6 
7 
0 

R2.  
25 
18 
20 
22 
16 
15 
13 

0 
14 
12 
11 
10 

6 
9 
8 
7 
0 

Punti totali 
45 
40 
38 
36 
31 
31 
25 
25 
24 
23 
19 
19 
19 
14 
14 
14 

0 

Stampato: 02/04/2017 16:41:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ C. Reg. FMI MX Basilicata 
Promorace Open 

Assoluta 

CP Cross 41 Racing 1,269 Km. 

1^ C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (PZ)

MC CP Cross 41 Racing


